
ZARZĄDZENIE NR 53/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz.450 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 22/19 Burmistrza Dukli 
z dnia 7 lutego 2019 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, jak poniższa tabela:

Oferent Nazwa zadania Wysokość dofinasowania 
(zł )

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kolonia profilaktyczno-
wypoczynkowa dla dzieci 

i młodzieży

5000,00

Stowarzyszenie Razem Lepiej „Aktywnie, twórczo, bezpiecznie” 4025,00
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Karpackiej Karpatka

Świetliki 3500,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Karpackiej Karpatka

Samoobrona i pomoc 1650,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy 
i Okolic "RAZEM LEPIEJ"

Turystyka jest dobra na wszystko 5000,00

Kółko Rolnicze w Łękach Dukielskich Cudze chwalicie 4072,40
Parafia Rzymskokatolicka pw. św Mikołaja 
Bpa

MOJE WAKACJE 2500,00

Uczniowski Klub Sportowy  TKKF 
MOSIR Dukla

Twórcze spędzanie czasu 
wolnego

2400,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Wietrzno "WIATR"

Mój czas twórczo wypełniony 4090,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła Plenerowe warsztaty 
fotograficzne

2106,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marii 
Magdaleny w Dukli

Poznajemy piękno naszej 
ojczyzny

3000,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. Chrystusa 
Króla w Trzcianie

Zajęcia edukacyjno-
wychowawcze

5000,00

Dukielskie Stowarzyszenie "Wspólnie 
ponad podziałami"

Odkrywamy nowe pasje 5000,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

Id: 05E00C55-AE6C-4296-9886-9EFC6E6415DC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 05E00C55-AE6C-4296-9886-9EFC6E6415DC. Podpisany Strona 2




